
Produktový list

Model
Bezdrátový set PARADOX - ZABEZPEČIT DŮM

Popis
Bezdrátový PARADOX set ZABEZPEČIT DŮM - ústředna MG6250 + zdroj, magnetický kontakt DCT10, 2x pohybový detektor PMD2P, bezdrátová
klíčenka REM1, GSM modul GPRS14 (obj. č.: 81232)

Obj. č.
81232

Technické parametry
 

Ekonomická varianta pro jednoduché zabezpečení domu s přenosem signálu na mobilní telefon. Obsahuje ústřednu MG6250 + zdroj, magnetický
kontakt DCT10, 2× pohybový detektor PMD2P, bezdrátovou klíčenku REM1. Přenos zpráv zajišťuje GSM modul GPRS14.

MG6250-868 - Bezdrátová ústředna

MG6250-868 Bezdrátová ústředna

Bezdrátová nadstavba
na desce ústředny

ano

Kompatibilita Klávesnice: K32RF, K37 Moduly RPT1, GPRS14, SR150 Detektory: PMD1P, PMD75, PMD85 Magnetické kontakty:
DCT10, DCTXP2, DCT2 Požární detektor: SD738 PGM: 2WPGM Ovládací klíčenka: REM1,REM15, REM2, REM3
Software: BabyWare, 307USB

Dělení na podsystémy ano, 2 

Počet vstupů na desce
ústředny

2 (PGM nebo zóna)

Max. počet klávesnic
v systému

4 (bezdrátové) K32RF, K37

Zobrazování stavu zón K32RF, K37 - pouze prvních 32 

Počet uživatelských kódů 16

Počet bezdrátových 16 (REM2, REM3)



ovladačů

Historie událostí 256

Zobrazení historie událostí na displeji ústředny
software BABYWARE

Napájení 7.5V=, 1A
adaptér PA7

Proudový odběr ústředny max. 1A

Akustická signalizace
poplachu

integrovaná siréna 90 dB

Firmware uložen v procesoru, lze přehrát

Změna firmware ano (I307, GPRS)

Záložní akumulátor integrován v ústředně

Typ záložního akumulátoru 7.2 V, 1.5 Ah, NiMH - součást dodávky

Počet vstupů (zón)
na desce ústředny

2 (pouze magnet - nelze napájet)

Bezdrátové zóny ano

Max. počet bezdrátové
zóny

64

Typy naprogramovaných
zón

15

Definice závislé / intelli
zóny

ano

Max. počet PGM výstupů
v systému

8 bezdrát, 2 na desce

Instalační kód 1

Délka uživatelského kódu 4 nebo 6 místný

Možnost ovládání systému uživatelským kódem
bezdrátovou klíčenkou
dálkově po telefonní lince
GSM
software BABYWARE

Automatické zapnutí podle času, klidu v systému

Typy zapnutí úplné, FORCE, STAY

Počet telefonních čísel
na PCO

2 + 1 záložní

Počet tel. čísel na občanský
telefon

8

Detekce telefonní linky ano

Komunikace GSM/SMS/GPRS s modulem GPRS14

Komunikační formáty Ademco slow
Silent Knight fast
Sescoa
Ademco Contact ID
zpráva na telefon

Přenos hlasové zprávy
na telefon

ano, 2 zprávy v délce 20 sec.

Klávesnice klávesnice na panelu ústředny

Způsob spojení PC
s ústřednou

I307
modem - telefonní linka
GPRS

BabyWare programování, správa, údržba

Frekvence 868 MHz

Přenos signálu technologie plovoucího kódu

Anténa součást plošného spoje

Dosah 40 m

Bezdrátové ovládání
klíčenkou

ano

Počet klíčenek v systému 16

Typ klíčenek REM1,REM15,REM2, REM3

Bezdrátové detektory ano



Max. počet bezdrátových
detektorů

64

Typy bezdrátových
detektorů

MAGELLAN

Opakovač pro prodloužení
dosahu

ano, RPT1

Max.počet opakovačů
signálu

4

Rozměry(Š × V × H) 245 × 140 × 40 mm

Provozní podmínky vnitřní: 0 až 50°C

 

 

Integrovaný bezdrátový zabezpečovací systém spojuje zabezpečení s užitečnými uživatelskými funkcemi a elegantním designem. Systém tvoří
integrovaný ovládací panel (ústředna, klávesnice a bezdrátová nadstavba v jednom), bezdrátové detektory (analogové a digitální PIR s odolností proti
domácím zvířatům), bezdrátové magnetické kontakty pro okna a dveře, bezdrátový kouřový detektor a klíčenky s dálkovým ovládáním, bezdrátové
klávesnice a bezdrátový opakovač signálu pro prodloužení dosahu. Komunikace přes telefonní linku/GSM/SMS/GPRS s modulem GPRS14. Modul
GPRS14 pro komunikaci GSM/GPRS na PCO/uživatel/instalační firma. K dispozici je hlasový popis zón a stavu systému v češtině, integrovaný hlasový
komunikátor + komunikátor na PCO + programování a upgrade na dálku. Vestavěná siréna. Uživatelské funkce: hlasitý (hands-free) telefon, budík,
hlasová schránka pro záznam vzkazů (lokální, nebo dálkově telefonem), bezdrátový zvonek, dálkové ovládání a monitorování běžným telefonem.

 

 

 

DCT10 - 868 - magnetický kontakt
 

DCT10 - 868

Typ detektoru bezdrátový magnetický kontakt povrchový

Kompatibilita SP4000/SP65/SP5500/SP6000/SP7000 MG5000/MG5050/MG6250 EVO192

Senzor 2× jazýčkové relé, horizontální / vertikální

Citlivost dvě nastavitelné úrovně

Externí vstup ano, 1× univerzální, NC/NO

Adresace detektoru jedinečné číslo detektoru (2×)

Napájení 3× AAA alkalické baterie

Životnost baterií cca 3 roky

Tamper na kryt

Frekvence 868 MHz

Bezdrátový systém MAGELLAN / OMNIA

Přenos signálu technologie plovoucího kódu

Dosah 70 metrů s MG-RTX3
70 metrů s MG5000/MG5050

Optická indikace červená LED dioda

Barva krytu bílá

Rozměry(Š × V × H) 125 × 46 × 25 mm

Provozní podmínky 0 °C až 50 °C, vlhkost: maximálně 95%

 

Objednací číslo: 81 204

 

 

Bezdrátový magnetický kontakt s dvěmi jazýčkovými relé a s jedním externím vstupem. Při přenosu signálu z magnetického kontaktu jsou rozlišeny
v ústředně dvě zóny, jazýčkové relé a univerzální vstup. Pro napájení detektoru slouží tři AAA alkalické baterie (součást dodávky).

 

 



PMD2P - 868 analogový bezdrátový PIR detektor
 

PMD2P - 868

Typ detektoru analogový

Kompatibilita bezdrátová nadstavba MAGELLAN

Senzor duální

Citlivost dvě nastavitelné úrovně

Adresace detektoru jedinečné číslo detektoru

Napájení 3× AAA alkalické baterie

Životnost baterií cca 2 roky

Montážní výška 1.8 ~ 2.7 m

Dosah 11 m, 85.5°

Tamper na zeď, na kryt

Detekční rychlost 0.2 až 3.5 m / s

Frekvence 868 MHz

Bezdrátový systém MAGELLAN

Přenos signálu technologie plovoucího kódu

Dosah 70 metrů s MG-RTX3
70 metrů s MG5000/MG5050

Optická indikace červená LED dioda

Signalizace LED poplach, vysílání, slabá baterie

  

Poplachový výstup NC, 28 VDC, 150 mA

Barva krytu bílá

Rozměry(Š × V × H) 65 × 125 × 52 mm

Provozní podmínky 0 °C až 50 °C, vlhkost: maximálně 95%

 

Objednací číslo: 81 203

 

 

Bezdrátový analogový infrapasivní detektor, odolný vůči zvířatům do 18 kg. Detektor obsahuje LED indikaci poplach/vysílání/slabá baterie a tato
informace je přenášena do přijímače a následně do ústředny

 

 

GPRS14 - GSM komunikátor - modul pro MG6250
 

GPRS14 - GSM komunikátor - modul pro MG6250

Typ modulu GSM brána

Kompatibilita MG6250

Dokumentace MG6250

Provedení plug-in

Napájení z desky ústředny

Komunikace GSM, SMS, GPRS

Typy SMS zpráv poplach / zapnutí / vypnutí / porucha

Počet tel. čísel na občanský telefon 8 (volání nebo SMS)

Možnost ovládání systému po telefonu tónovou volbou s hlasovou navigací

Ovládání zapnutí / vypnutí

Anténa externí, je součástí dodávky



Rozměry(Š × V × H) 110 × 35 × 15 mm

Provozní podmínky vnitřní
0 až 50°C

 

Objednací číslo: 81 022

 

 

Doplňkový modul GSM/GPRS k ústředně MG6250. Umožňuje komunikaci na PCO, k uživateli, instalační firmě programování. Je možné použít 1 nebo
2 SIM karty, kdy druhá SIM slouží pro zálohování komunikace. Modul je v provedení plug-in přímo na desku ústředny.

 

 

REM1 - 868 - klíčenka (ovladač-vysílač)
 

REM1 - 868 - klíčenka (ovladač-vysílač)

Typ modulu bezdrátová klíčenka

Kompatibilita SP4000/SP65/SP5500/SP6000/SP7000 MG5000/MG5050/MG6250 EVO192

Napájení baterie CR2032

Počet ovládacích tlačítek 4

Počet kombinací při stisku tlačítek 5

Frekvence 868 MHz

Bezdrátový systém MAGELLAN/OMNIA

Přenos signálu technologie plovoucího kódu

Dosah 60 metrů s MG-RTX3
45 metrů s MG5000/MG5050

Optická signalizace červená LED dioda - vysílaní

Barva klíčenky modrá

Rozměry(Š × V × H) 42 × 67 × 18 mm

 

Objednací číslo: 81 206

 

 

Bezdrátová 4 tlačítková klíčenka v modré barvě s podsvícenými klávesami, slouží k uživatelskému ovládání ústředen PARADOX.

 

Vytvořeno: 18.04.2024 20:25
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Bezdrátový set PARADOX - ZABEZPEČIT DŮM

	Popis
	Obj. č.
	81232

	Technické parametry
	 
	MG6250-868 - Bezdrátová ústředna
	DCT10 - 868 - magnetický kontakt
	PMD2P - 868 analogový bezdrátový PIR detektor
	GPRS14 - GSM komunikátor - modul pro MG6250
	REM1 - 868 - klíčenka (ovladač-vysílač)



